

Suomen Partiolaisten kehitysyhteistyöprojekti Food for Life2

Suomen Partiolaisten Food for Life2 –kehitysyhteistyöhanke (FFL2) on ruokaturvaan ja nuorten saattamiseksi yhteisönsä aktiivisiksi jäseniksi keskittyvä projekti. Projektia toteutetaan yhteistyössä Suomen Partiolaisten, Beninin ja Nigerin partiolaisten välillä. FFL2 –projekti on vuonna 2011 alkaneen Food for Life –projektin jatkohanke, ja nykyisessä projektissa hyödynnetään ensimmäisen projektin aikana opittua, sekä jatketaan kestävästä kehitystyötä. Projektin rahoitus tulee pääosin Suomen Ulkoministeriöltä, ja projektin toimijat ovat nuoria partiolaisia.

Suomen Partiolaiset ovat tehneet yhteistyötä Afrikan alueen partiolaisten kanssa vuodesta 1990 ja Suomen Partiolaisten ensimmäinen kolmivuotinen Food for Life –projekti aloitettiin yhteistyössä Beninin ja Nigerin partiolaisten kanssa vuonna 2011. Projektin tavoitteena on ollut ja on edelleen tukea nuorten aktiivista osallistumista yhteisönsä kehittämiseen ruokaturvan kautta. Partio on suomalaisesta perinteestä poiketen osa koulujen harrasteaktiviteettejä niin Beninissä kuin Nigerissä, jolloin suuri osa nuorista kuuluu jo valmiiksi partioliikkeeseen. Näin ollen niin FFL, kuin FFL2 tavoittavat merkittävän osan kumppanialueiden nuorista, ja projektin puitteissa viljeltävät alueet ovat usein koulujen välittömässä läheisyydessä. Koulut tukevat toimintaa antamalla maa-alueita partiolaisten käyttöön. Koko Afrikan mantereen väestöstä 60% on alle 25 –vuotiaita, mutta valitettavasti heissä piilevä potentiaali jää usein käyttämättä. Food for Life –projektin avulla nuoret oppivat ja pääsevät soveltamaan maanviljelystä ja pienestä kaupankäynnistä oppimiaan tietotaitoja. Harjoittamansa viljelyn kautta nuoret oppivat kestävästä maankäytöstä, ruoantuotannosta ja yleisesti ympäristökysymyksistä. Nuoret kasvattavat ruokakasveja omaan ja perheensä käyttöön, ja sadon ylijäämä myydään eteenpäin. Myynnistä saaduilla tuloilla osa perheistä rahoittaa esimerkiksi perheen muiden lasten koulunkäyntiä. Osa nuorista on tuonut pienviljelyn koteihinsa, jolloin projekti tavoittaa myös partioliikkeen ulkopuolisia yksilöitä. Suomalaiset partiolaiset hyötyvät projektista kulttuurivaihdon kautta, sekä oppien ruoan tuotantoketjusta niin paikallisella kuin globaalilla tasolla. Benin ja Niger valikoituivat yhteistyökumppaneiksi niiden ilmoitettua ARO:lle (African Regional Office) kiinnostuksestaan osallistua projektiin. Afrikan alueella projektia koordinoidaan Keniasta, Nairobissa sijaitsevasta toimistosta, jossa paikallisten työntekijöiden lisäksi toimii ETVO, Kepan kautta lähetetty suomalainen vapaaehtoinen.

Food for Life on kehitysyhteistyöprojekti, mikä tarkoittaa siinä olevan vähintään kaksi, projektin suunnitteluun tasavertaisesti osallistuvaa osapuolta. Näistä osapuolista toinen on (yleensä) maantieteellisestä pohjoisesta ja toinen maantieteellisestä etelästä. Kansainvälinen Food for Life sai alkunsa vuoden 2003 Etelä-Afrikan ruokakriisistä ja lyhyessä ajassa saatujen hyvin tulosten jälkeen hanke levisi nopeasti muihinkin Afrikan valtioihin.